[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

垂井町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　実施団体　団体等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

垂井町提案型地域活性化事業補助金交付申請書

　　　年　　月　　日付け採択を受けました垂井町提案型地域活性化事業について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、垂井町提案型地域活性化事業補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。

記

１　事業種別　　　　　新規　・既存

２　事業の名称

３　申請金額　　　　　金　　　　　　　　　　　円也

４　添付書類
　　□　垂井町提案型地域活性化事業計画書（別記様式第２号）
　　□　垂井町提案型地域活性化事業収支予算書（別記様式第３号）